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Uslu: “Ünye kirli hava değil, temiz
gelecekle anılmalı”

ÜTB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu, ulusal basında yer alan ve Ünye’nin
hava kalitesi açısından riskli şehirlerarasında gösterildiği iddialarına ilişkin,
verilerin şeffaf biçimde kamuoyuyla paylaşılması çağrısında bulundu.



Ünye’de Borsa’dan, Gıda Odası’na hayırlı
olsun ziyareti

Ünye Ticaret Borsası (ÜTB) Başkanı Mustafa Uslu ve beraberindeki heyet,
Ünye Gıda Maddeleri Satıcıları Esnaf Odası Başkanlığına yeniden seçilen
Harun Güdek’i ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti.

Ünye Ticaret Borsası (ÜTB) Başkanı Mustafa Uslu, Meclis Başkanı Erhan Aydın, Genel
Sekreter Mehmet Gür ve Yönetim Kurulu Üyesi Eray Şahin Arzanoğlu, Ünye Gıda
Maddeleri Satıcıları Esnaf Odası Başkanlığına yeniden seçilen Harun Güdek’i makamında
ziyaret etti.
Ziyarette, esnafın karşılaştığı sorunlar, beklentiler ve çözüm önerileri üzerine karşılıklı
görüş alışverişinde bulunuldu, esnaf odaları arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesinin
bölge ekonomisinin gelişimi açısından taşıdığı öneme vurgu yapıldı.
ÜTB Başkanı Mustafa Uslu, Harun Güdek’i yeniden göreve seçilmesinden dolayı tebrik
ederek, yeni dönemin esnaf camiası adına hayırlı olmasını temenni etti.
Harun Güdek ise nazik ziyaretlerinden dolayı Ünye Ticaret Borsası heyetine teşekkür
ederek, yeni dönemde de esnafın menfaatleri doğrultusunda çalışmaya kararlılıkla
devam edeceklerini ifade etti.



Başkan adayı Genç’ten Ünye Ticaret
Borsası’na ziyaret

Ünye Terziler ve Kuaförler Odası Başkan adayı İbrahim Genç, Ünye
Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu’yu ziyaret ederek odalar arası
iş birliği konularını görüştü.

Ünye Terziler ve Kuaförler Odası Başkan adayı İbrahim Genç, ilçe genelindeki
ziyaretleri kapsamında Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu’yu
makamında ziyaret etti.
Ziyarette, odalar arası iş birliğinin güçlendirilmesi, ortak projeler ve esnafın
yararına atılabilecek adımlar üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
Genç, birlik, dayanışma ve ortak aklın, odaların ve esnafın gelişimi açısından
büyük önem taşıdığını ifade etti.
Ziyaretin ardından değerlendirmede bulunan İbrahim Genç, Ünye’de faaliyet
gösteren tüm kurumlarla uyum ve istişare içerisinde hareket etmeyi
önemsediklerini belirterek, “Odamız için en hayırlı adımları birlik ve dayanışma
içinde atmaya devam edeceğiz” dedi.
Genç, nazik ev sahipliği ve samimi sohbetlerinden dolayı Ünye Ticaret Borsası
Başkanı Mustafa Uslu’ya teşekkür etti.



Ünye Ticaret Borsası’ndan Şoförler Odası’na
Hayırlı Olsun Ziyareti

Başkan Şimşek, Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu, Meclis
Başkanı Erhan Aydın ve beraberindeki heyete teşekkür etti.

Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu, Meclis Başkanı Erhan
Aydın ve beraberindeki heyet, gerçekleştirilen genel kurul sonrası güven tazeleyerek
yeniden Ünye Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığına seçilen Bekir
Şimşek’i makamında ziyaret ederek “hayırlı olsun” dileklerini iletti.
Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, ilçenin ulaşım ve ticaret hayatında önemli
bir görev üstlenen Şoförler Odası’nın çalışmaları değerlendirildi. Ünye Ticaret Borsası
heyeti, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Şoförler Odası ile uyum ve iş birliği
içerisinde çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ünye Şoförler ve Otomobilciler Esnaf
Odası Başkanı Bekir Şimşek, nazik ziyaretleri ve iyi dilekleri dolayısıyla Ünye Ticaret
Borsası Başkanı Mustafa Uslu, Meclis Başkanı Erhan Aydın ve beraberindeki heyete
teşekkür etti.
Ünye Ticaret Borsası yetkilileri ise Başkan Bekir Şimşek ve yönetim kuruluna yeni
dönemdeki görevlerinde başarılar dileyerek, seçimin hayırlı ve uğurlu olmasını
temenni etti.



Fındığın düşmanına karşı mücadeleye
Ünye’den destek!

Ordu’da tarımsal üretimi tehdit eden Kahverengi Kokarca
zararlısına karşı başlatılan mücadele, kamu ve sivil toplum
kuruluşlarını buluşturan kapsamlı bir protokolle güç kazandı.

Ünye Ticaret Borsası, bölge ekonomisinin bel kemiği olan fındığı korumak amacıyla
“Düşmanımı Tanıyorum Önlemimi Alıyorum” Projesi’ne maddi destek sağlayarak
sürece önemli katkı sundu.
Ordu Valisi Muammer Erol’un liderliğinde yürütülecek proje kapsamında çiftçilere
eğitim verilecek, zararlının yayılımına karşı koordineli mücadele yürütülecek.
Bölge ekonomisinin can damarı olan fındığın korunması için projeye maddi destek
sağlama kararı alan Ünye Ticaret Borsası, mücadelede önemli bir sorumluluk üstlendi.
Protokol, Ünye Ticaret Borsası adına Meclis Başkanı Erhan Aydın tarafından imzalandı.
“En asli görevimizdir”
Protokol imza sürecinin ardından açıklamalarda bulunan Ünye Ticaret Borsası Meclis
Başkanı Erhan Aydın, konuya ilişkin şu ifadeleri kullandı:
"Fındık üreticimizin alın terini ve bölgemizin en büyük değerini korumak en asli
görevimizdir. Kahverengi Kokarca zararlısı ile bireysel mücadelenin ötesinde, böyle
büyük ve organize bir projenin parçası olmaktan gurur duyuyoruz. Borsamızın
sağladığı maddi destekle eğitim ve kontrol süreçlerinin hızlanmasını hedefliyoruz."
Eğitim ve kontrol birlikte yürütülecek
Hayata geçirilen proje kapsamında, çiftçilere yönelik teknik eğitimler düzenlenecek.
Kahverengi Kokarca zararlısının tanınması, mücadele yöntemleri ve alınması gereken
önlemler uygulamalı olarak anlatılacak. Aynı zamanda zararlının yayılımını durdurmak
amacıyla kurumlar arası koordineli bir kontrol çalışması yürütülecek.



Ünye’nin Oda ve Borsa Genel Sekreterleri
TOBB Seminerinde…

TOBB Genel Sekreterler Bilgilendirme Semineri’ne katılan ÜTB Genel
Sekreteri Mehmet Gür ile ÜTSO Genel Sekreteri Aydın Ekmekci mevzuatlar,
kurumsal işleyiş ve üye hizmetlerinde verimlilik konularında güncel bilgiler
edindi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Antalya’da Genel Sekreterler
Bilgilendirme Semineri gerçekleştirildi.
Türkiye genelindeki oda ve borsa genel sekreterlerinin bir araya geldiği seminere
Ünye Ticaret Borsası Genel Sekreteri Mehmet Gür ile Ünye Ticaret ve Sanayi Odası
Genel Sekreteri Aydın Ekmekci katılarak kurumlarını temsil etti.
Seminerde TOBB’un güncel projeleri ve çalışmaları, oda ve borsaların kurumsal işleyiş
süreçleri ile mevzuata ilişkin değerlendirmeler gündeme geldi. Üye hizmetlerinde
verimliliğin artırılması, bilgi paylaşımı ve tecrübe aktarımı toplantının öne çıkan
başlıkları arasında yer aldı.
Ünye Ticaret Borsası ile Ünye Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri, edinilen güncel
bilgiler doğrultusunda üyelerine daha etkin ve kaliteli hizmet sunma hedefiyle
kurumsal çalışmalarını sürdüreceklerini bildirdi.
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